
quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 139/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0122/2019 – DISPENSA N.º 048/2019 
CONTRATO N.º 139/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Marcelino Dantas da Conceição – 
CPF: 472.026.105-15 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 
serviços na pintura de letras, números em salas e a logo da Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Lazer e Juventude nas localidades de Carrancudo, Caldeirão do 
Almeida e Pedra Grande – VALOR R$: 3.680,00 (três mil seiscentos e oitenta 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15, Atividade: 
2.028, Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99 e Fonte de Recursos: 01; – VIGÊNCIA: 
18/10/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2019. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D37EB32375062A5762B491CAA96AA8A6


		2019-10-24T17:13:28-0300




